

BOKNINGSGREGLER

Behandlingar

Priset som står på behandlingen är det som gäller om inte annat bestämts av dig och din terapeut.

Behandling kan avbokas via nätet. Eller förfrågningar skickade via sms.

Vi avbokning senare än 23 timmar debiteras med 50% av behandlingens pris. Har du läkarintyg som bekräftar anledningen till att du avbokar senare ingen avgift.

Skulle du utebli från bokad behandling faktureras hela summan.

Rabatter för studerande, långtidssjukskriven, föräldralediga och pensionärer

10% rabatt när du bokar behandling med start senast kl 14.00

OBS!!

Ovanstående rabatter kan inte kombineras med paket rabatter eller andra erbjudanden. Gäller endast på fullprisbehandlingar

**Epassi kan endast användas på fullprisbehandlingar och yoga
Benify : information hittar du i din benify.**

Ej i kombination med pensionärs- student- gravid- eller långtidssjukskrivnings rabatt.

Rabatterade bokningar: senaste tiden att börja behandling 14.00

På behandlingar med start senare än 14.00, fullpris.

Vid bokningar med start från 18.00t (endast vid överenskommelse) debiteras med 50 kronor extra.

Vid behandling helg (enligt överenskommelse) 100 kr extra.

YOGA BOKNINGSGREGLER SE NEDAN:

Yoga

Terminskort och andra gruppyoga paket

Anmälan och betalning se information hemsidan.

Bokar du ett yogapaket har du alltid en garanterad plats på yogaklassen.

Kan du inte komma? Då kan du låta en vän gå i ditt ställe. Du kan då skicka en Vän i ditt ställ. Informera via sms om du inte kan komma eller om du skickar en vän i ditt ställe.

Ej återbetalningsbart (Har du sjukintyg får du dra av återstående dagars kostnad på nästa termin)

Rabatter: Redan rabatterad

Epassi: Ja

Enstaka klasser

Anmälan på hemsidan senast samma dag vid lediga platser.

Minimum 5 deltagare /yoga klass

Du kan boka in dig på väntelista och bli erbjuden plats vid avbokning.

Svarar du inte går erbjudandet automatiskt till nästa person i kö.

Du hittar avbokningskod i din bekräftelse mail. upp, avboka. Där lägger du Ej avbokad klass debiteras.

Rabatter: Här kan du använda rabatter som pensionär, student, sjukskriven och föräldraledig.

Epassi : Ja (ej i kombination med ovanstående rabatter.

Kurser

Minimum 5 deltagare

Bokning av kurser: Endast innan kursstart, se information under respektive kurs.

Anmälningsavgift: se respektive kurs.

Ej återbetalningsbar (gäller ej vid läkarintyg. då betalas den del av beloppet som ej utnyttjats exclusive anmälnings avgift). (Gäller på Norimi Hälsa, vid aktivitet eller event som bokas av annan part gäller deras regler.

Rabatter: Kursen är redan rabatterad

Epassi:Ja

Event: Se information på det aktuella eventet.

Privata yoga klasser, enskilda sessioner : se information vid bokning.